ص ۳۶ سراج الاخبار افغانستان، عدد اول، سال اول، ۱۵ ذیقعده ۱۳۲۳ ق، جنوری 1906 م"

جنبش مشروطیت در افغانستان/عبدالحی حبیبی/ص ۴۲- ۴۶

حس مولوی محمد سرور واصف از مشروطه و ترقی، نوعی از احساس وطنی با جاذبه های

دینی است، چیزی که در سینهٔ منورین پیشکسوت همیشه تلالؤ دارد، نوعی از وطن خواهی

مشروطه جنبش عادت طبق ما که را چیزی است. راستین گری ایثار و فداکاری با توام